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KFA m fl! 

BÄSTA KONSTNÄR! 

HÄR KOMMER ETT ERBJUDANDE TILL DIG. 

Här kommer årets sista Nyhetsbrev (2024) från KFA, läs noga. 2024 har varit ett 

svårt år för landets konstnärer och gallerier detta år då både en hög 

inflation och ökade räntor påverkat konstköpare och företag negativt. KFA ser nu 

att det värsta är över och att vi kommer att gå in i mer gynnsammare förhållande vad 

gäller inflation ett ökat intresse för att besöka konstutställningar. KFA genomförde 

återigen en vårvisning på Tofta konstgalleri i Varberg. En  större 

samlingsutställning genomfördes på Slakthusområdet i Göteborg, se 

reportage i Artär.  En utställning arrangerades på Gallery Lienhart i gamla stan med 

åtta deltagare. En mindre samlingsvisning  genomfördes på Hallunda folkets hus 

Stockholm. Vi måste tillsammans hjälpas åt med att finna nya intressanta 

utställningslokaler.  

Kom gärna med förslag på andra aktiviteter, t ex performance-aktivitet, 

residens-projekt, kulturvandringar, kroki m m. 

Snart skriver vi 2025 på originalet, och snart är det Jul igen. I årets sista Nyhetsbrev 

kommer som vanligt en uppmaning till alla medlemmar och tidigare medlemmar 

att betala årsavgiften för 2025! Medlemskortet för 2025 skickas ut med post efter 

betald avgift. Tidningen Artär utkommer vid årsskiftet. Välkommen! 

Nyhetsbrev Dec. 2024 

http://www.konstnarsalliansen.se/
mailto:kansli@konstnarsalliansen.se


 
 

KFA årsavgift för 2025! BG: 5243-2143. 

Swisha: 123 6147300 

Är 1000 kr för aktiv medlem. För pensionär, fyllda 66 år, 700 kr . För aktiv 

medlem är  500 kr avdragsgill s.k. serviceavgift, inkl. moms, avdragsgill i 

deklarationen (punkt R16 NE-blankett – samt Allmänna avdrag). För dig 

som fyllt 66 är 500 kr avdragsgill i deklaration, som en serviceavgift. En 

faktura skickas till alla medlemmar. 

* Vill du ha kvitto så mejla kansliet om detta. 

Det är en billig årsavgift. Se antalet medlemsförmåner. Du kan dela upp 

årsavgiften på 2 eller 4 gånger, noteras. När avgiften betalats sänder vi ut 

det nya medlemskortet för 2024. OBS! Inga arvoden utgår till styrelsen 

eller redaktion. Allt arbete sker helt ideellt. 

Konstnärer som bor i de övriga nordiska länderna och som har verksamhet i 

Sverige betalar 450 kr per år. Studerande medlemmar betalar 150 kr per år 

Stödmedlemmar betalar 200 kr/år och erhåller bl a tidningen, nyhetsbrev, 

inbjudningar till vernissager, konstlotteri m m.* Vill du ha kvitto så mejla 

kansliet om detta. Hjälp till att ragga stödjande medlemmar! 

_________________________________________________________________ 

 

DONERA-KAMPANJEN!! 
Såsom många andra behöver vi starta en insamlingskampanj, s.k. crowfunding, 
vi sociala medier m m. Vi behöver få till stånd en fond för att säkra att våra 
åtagande kan fortsätta och därmed förbättras när väl pandemin försvinner. Se 
vår hemsida och facebooksida!! 

 
Under mer än 25 år har KFA arbetat för att få ta del av den skolkopieringsersättning 
(kopiering av upphovsrättsligt skyddade verk, tidskrifter, texter bilder som sker på alla 
Sveriges skolor) som tillkommer Bonus-Copyright Access och dess 14 medlemsföreningar 
(www.bonuscopyright.se). 
Sedan 2017 har det tillkommit en ny lagstiftning genom ett EU-direktiv som bl a innebär att 
utanförstående upphovsmän och deras organisationer inte får diskrimineras, de skall, enligt 
nya lagen, likställas med de upphovsmän som finns hos Bonus och erhålla likvärdig 
ersättning för nyttjandet. 

 
Ditt stöd gör skillnad! Swisha: 123 6147300 – se även hemsidan 

          Swish-ikonen den man kan skanna. 

http://www.bonuscopyright.se/


_______________________________________________________________ 
 

Föreningsstämman 2025! 

Kommer att hållas i Göteborg den 7 april kl. 13.00. Lokal meddelas 
senare. 

 
 

Äkthetscertifikat 
KFA har tagit fram ett s.k. äkthetscertifikat som man kan beställa från kansliet. Denna 
handling är tänkt att anbringas på originalverket och sen följa detta verk, bl a om det säljs 
vidare. 

 

”Förmånligt” – folder – bifogas - uppdateras 
KFA kansli har tagit fram en folder som heter Förmånligt och i denna redovisas vilka 
medlemsförmåner och avtal KFA har tecknat med olika leverantörer, t ex bensinrabatten hos 
Preem. Denna folder bifogas nu med detta brev. Foldern kommer sen att kunna 
kompletteras med fler erbjudanden, se även hemsidan. 

 

 

Tidningen Artär ute i december! 

Den ska komma till dig som tidning och hamnar i din brevlåda. 

Medlemsförmån. Har du inte fått den så hör av dig till kansliet! 

 
 

Annonsera på KFA:s hemsida! 

Det går alldeles utmärkt att annonsera på KFA hemsida för kommande 

aktiviteter, utställningar, projekt m m. 

       ________________________________________________________ 
 
 

www.konstnarsalliansen.se 
____________________________________________ 

 

 Väsby konsthall kommer att inbjuda, våren 2024, till en   
 
________________________________________________________ 



 
 

Bokade samlingsutställningar 2025 
 
Galleri Riddaren Gamla stan, Köpmanbrinken 8, Stockholm, 12-17 
mars 2025. Periodens hyra är 6 000 kr, vilket utställarna delar 
på. Inbjdan kommer formellt i början av januari. 
 

Inbjudan till sommarsalong till Marstrand Konsthallen 

Strandverket. Period 7 – 20 augusti. Inbjudan till denna 

utställning kommer under våren -25. 

 

MEDLEMMAR INBJUDS TILL SAMLINGSVISNING PÅ 

VARBERGS LASARETT – JUNI MÅNAD 2025. 

Välkommen att delta på en samlingsvisning som KFA arr. 

Tillsammans med sjukhusets konstförening. 

Fler utställningsprojekt kommer att annonseras i våra 

nyhetbrev, facebook och på vår hemsida. 

Styrelsen förhandlar även med andra utställningsarrangörer. 

_____________________________________________ 

 
KONSTNÄRSNÄMNDEN  www.konstnarsnamnden.se 
 
Bild och form 

Bild och form Ansökningstider 

Typ 
Ansökan 
öppen 

Beslut 

  Februari 2025 

  Februari 2025 

Internationellt 
utbyte och 
resebidrag 

2024-12-05 – 
2025-02-13 
14:00 
påminnelse 

Maj 2025 

Residens i 
Berlin, 
Bethanien 

2025-01-09 – 
2025-02-14 
14:00  

Juni 2025 

 

https://www.konstnarsnamnden.se/stipendier-och-bidrag/stipendie/internationellt-utbyte-och-resebidrag/
https://www.konstnarsnamnden.se/stipendier-och-bidrag/stipendie/internationellt-utbyte-och-resebidrag/
https://www.konstnarsnamnden.se/stipendier-och-bidrag/stipendie/internationellt-utbyte-och-resebidrag/
https://www.konstnarsnamnden.se/stipendier-och-bidrag/stipendie/residens-i-berlin-bethanien/
https://www.konstnarsnamnden.se/stipendier-och-bidrag/stipendie/residens-i-berlin-bethanien/
https://www.konstnarsnamnden.se/stipendier-och-bidrag/stipendie/residens-i-berlin-bethanien/


 
 
 
____________________________________________________________ 

 

Arbetsstipendium VG-regionen 
Kulturnämnden utlyser 25 arbetsstipendier à 100 000 kronor att sökas av 
yrkesverksamma konstnärer bosatta och verksamma i Västra Götaland. 

Stipendierna är ett av kulturnämndens sätt att gynna nyskapande i Västra 
Götaland och skapa förutsättningar för långsiktigt konstnärligt skapande inom 

alla genrer. Stipendiet kan erhållas högst tre gånger. Ansökningarna bedöms av 

en sakkunnig jury. 

Ansökan för 2025 är nu öppen. Sista dag att ansöka är den 16 december 2024 
(datumet tillfälligt framflyttat till nästkommande vardag p g a att den 15 

december är en helgdag) .  

Ansök här 

Nyhet 

Den 24 oktober 2024 beslutade kulturnämnden att höja antalet arbetsstipendier 

från tidigare 15 till 25 stycken. Tio av stipendierna är särskilt riktade till litterärt 

verksamma personer: författare, översättare, redaktörer, förläggare och kritiker. 

Samtliga stipendier söks i detta formulär och bedöms vid samma tillfälle.  

22 december 2024.  

Ansök här 

Kulturnämnden utlyser tio kulturstipendier à 30 000 kronor att sökas av 

yrkesverksamma konstnärer bosatta och verksamma i Västra Götaland. 
Stipendierna är ett av kulturnämndens sätt att gynna nyskapande i Västra 

Götaland och skapa förutsättningar för långsiktigt konstnärligt skapande 
inom alla genrer. Stipendiet kan erhållas högst en gång. 
Ansökan för 2025 är nu öppen. Sista dag att ansöka är den 16 december 

2024. https://www.vgregion.se/ 
 

Kulturstipendium 
Kulturnämnden utlyser tio kulturstipendier à 30 000 kronor att sökas av 
yrkesverksamma konstnärer bosatta och verksamma i Västra Götaland. 

Stipendierna är ett av kulturnämndens sätt att gynna nyskapande i Västra 
Götaland och skapa förutsättningar för långsiktigt konstnärligt skapande 

inom alla genrer. Stipendiet kan erhållas högst en gång. 
Ansökan för 2025 är nu öppen. Sista dag att ansöka är den 16 december 
2024.  

 
 

Vem kan söka stödet? 
Konstnärer inom alla genrer bosatta och verksamma i Västra Götaland – bildkonstnärer, 
författare, formgivare, tonsättare, dansare, skådespelare, manusförfattare, musiker, 

https://ansokan.ku-cloud.se/arbetsstipendium/
https://kulturstipendium.se/ansokan-arbetsstipendium/


konsthantverkare, filmare, regissörer, poeter, serietecknare, översättare, 
ljudkonstnärer, performance-artister med många flera. 

Bedömning 

Juryn bedömer framför allt de ansökandes konstnärliga produktion med CV, webbsidor 
och konstnärlig dokumentation som grund. Eventuell information om vad ansökande ska 

göra med stipendiet spelar underordnad roll. I bedömningen ska också övrig kunskap 
om den ansökandes konstnärliga meriter vägas in såsom eventuella arbetsstipendier 

från andra instanser. I enlighet med kulturnämndens riktlinjer för att gynna nyskapande 
ska juryn bland annat bedöma grad av nytänkande, excellens och konstnärskapets 
utveckling över tid. 

Behandling och beslut 

Juryn omfattar sakkunniga med specialistkompetens inom bild och form, dans, musik, 
teater och film men också med förmåga att bedöma konstnärliga uttryck i gränslandet 

mellan genrerna. Juryn utses av kulturchefen efter förslag från koncernavdelning kultur. 
Mandatperioden är fyra år, och jurymedlemmarna byts ut successivt. 

Juryn lägger fram förslag till beslut för Västra Götalandsregionens kulturnämnd. Det 
formella beslutet tas av nämnden. Bedömarna representerar sig själva i egenskap av 

sakkunniga inom ett eller flera områden. Under mandatperioden kan jurymedlemmarna 
inte själva söka stöd från kulturnämnden. 

Beslut tas på kulturnämndens sammanträde i juni. 

 

Dan Fröberg 
Regionutvecklare – Gästateljéer och stipendier 

Telefonnummer 
Mobil: 070 - 242 50 49 

E-post 

dan.froberg@vgregion.se 
 

 

Gästateljéer 

Västra Götalandsregionen erbjuder ett flertal olika stipendier för gästateljévistelser runt om i 

världen. 

Mer information om och ansökan om gästateljévistelse 

• Gästateljé i Querétaro, Mexiko 

• Gästateljé i Detroit, USA 

• Gästateljé i Belgrad, Serbien  

• Valfri plats gästateljévistelse 

Ansökningstiden till gästateljéerna gällande Belgrad, Detroit och Querétaro, samt de tre fria 

gästateljéerna för 2025 är nu öppen. 

Sista ansökningsdag är den 16 december 2024.  

 

____________________________________________________________________________________ 

tel:070-2425049
mailto:dan.froberg@vgregion.se
https://www.vgregion.se/kultur/stipendier/gastateljeer/gastatelje-i-queretaro-mexiko/
https://www.vgregion.se/kultur/stipendier/gastateljeer/detroit/
https://www.vgregion.se/kultur/stipendier/gastateljeer/belgrad/
https://www.vgregion.se/kultur/stipendier/gastateljeer/valfria-gastateljevistelser/


Rabatt på konsttransporter i Norden fr MTAB 

Erbjuder KFA medlemmar 15% rabatt på våra tjänster inom Norden. Medlemmarna 

uppger bara att de är just medlemmar för att åberopa rabatten.  

Kontakt till oss, är antingen via e-post till exhibitionlogistics@mtab.se, eller +46 
8 546 00 100 

På våra hemsidor finns kontaktuppgifter på andra språk och för Danmark och Norge 

om det skulle vara aktuellt.  

 
 

 

Beställ Handboken för bild- och formkonstnärer från 

KFA-kansli. 

I denna hittar du rådgivning info om moms, skatter, deklaration, 

arbetsmarknad, arvoden, fonder, stiftelser, upphandlingsregler, 

upphovsrättsfrågor, kommissionsförsäljning, företagsformer m m. 

Boken får du via mejl, om du vill ha den i tryckt ex tillkommer en avgift 

på 115 kr. 
 
 
 

Medlemmar i KFA erhåller 10% rabatt på gallerihyra 

Det är på Galleri Norrsken och galleri Riddaren i Gamla stan 

Stockholm. Hemsida: www.gallerinorrsken.se 

Tel. Christina 070-8526662.  e-post: gallerinorrsken.se 

Medlemmar erhåller 10% rabatt på gallerihyra hos Gamla 

stans galleri. www.gamlastansgallerise 

___________________________________________ 

 
Tallink Silja line 10% 
KFA har sedan årsskiftet ett avtal med Tallink Silja line om rabatt på deras resor, grupp- och 

 

  konferensprodukter samt affärsresor. 
Medför resan övernattning på hotell i Estland, Finland eller Lettland erhåller man specialpris 
på Tallink Hotels samt de övriga hotell som Tallink Silja line samarbetar med. 
Medlemmar i KFA erbjuds kostnadsfritt medlemskap i Tallink Silja Abs stamgästprogram 
Club One. Ansök på: http://www.tallinksilja.com/sv/web/se/company 
Vid bokning av resa görs på tel:08-222140. Uppge alltid avtalsnumret 112243 vid bokning. 

 

 

Folksam företagsförsäkring 
Innehåller följande sammanställning: egendomsförsäkring, avbrottsförsäkring, 
ansvarsförsäkring, rättsskyddsförsäkring, objektförsäkring, tjänstereseförsäkring, 
krisförsäkring och överfallsförsäkring. Kontakta Ulrika Winberg tel. 0708-31 68 83 ange 
försäkringsnummer: 349228, småföretagsförsäkring, Tony Roos Konstnärsalliansen Kostnad 
per år: 2400 kr/år (avdragsgill). 

 
 

mailto:exhibitionlogistics@mtab.se
http://www.gallerinorrsken.se/
http://www.gamlastansgallerise/
http://www.tallinksilja.com/sv/web/se/company


Drivmedelsrabatt för medlemmar genom avtal 

med PREEM. 

OBS! Nytt avtal fr o m 1 dec. 2022!! 

Preem har tagit fram en länk för er och era medlemmar där era medlemmar kan göra 
kontoansökan för Preems företagskort. 
Verifiering sker via Bank-id. Varje Bolag/org nr behöver göra sin egen ansökan där de fyller i 
x antal önskade kort, prägling på korten , köputrymme m.m. 

 

Preem har skrivit ert nya rabattgrupp nr i länken nedan (0994-0288) vilket innebär att 
medlemmar ansöker via länken så läggs dem till er rabatt grupp som ni förhandlat fram 
tidigare. 
http://www.preem.se/foretag/vara-kort/foretagskort/foretagskort/?discount=0994-0288 

 

Rabatten har ni ju redan synliggjort och är fortsatt densamma och knuten mot Listpris 
Bensin & E85 55 öre/liter 
Diesel 90 öre/liter 
Fordonsgas 55 öre/kg 
Biltvätt 15% 
Bilkem/tillbehör 10% 

 

När nya kontoansökningar är beviljade får alla våra kunder tillgång till vår kundportal (Mitt 
Preem), där man kan söka behörighet för behörig/behöriga och får då ökad överblick över 
fakturor, beställa och spärra kort, skriva ut miljörapporter m.m. Beställer sedan era 
medlemmar fler kort via kundportalen så läggs det mot er grupp som angivits vid registrering 
av kontoansökan och får då fortsatt ta del av er rabatt. 
Eftersom att det är ett nytt grupp rabatt nr så är det bra om ni tar bort den gamla 
kontoansökan som ni har idag så att era medlemmar endast söker via länken så att de läggs 
till korrekt grupp. Viktigt att era medlemmar som redan hade Preem Företagskort som låg 
mot er tidigare grupp återkommer till oss så att vi kan justera dem till den nya gruppen som 
vi skapat för er. 

__________________________________________________________________________________ 
 

Ansökan Längmanska kulturfonden 
Välkommen till vårt ansökningssystem 
Här kan ni söka stipendier för projekt inom humaniora, naturvetenskap, konst och litteratur samt 
folkbildning. 
Ansökningar tas endast emot via vårt on-line system. (Ansökningar på papper insända per post eller 
elektroniskt via e-post accepteras inte.) 
Såväl enskilda personer som organisationer kan söka bidrag. Bidrag ges främst till särskilda ändamål, 
däremot inte till löpande verksamhet, periodiska skrifter o dyl. Kulturella samfund, institutioner eller 
föreningar kan tilldelas bidrag endast för viss uppgift eller publikation som inte kan tillgodoses genom 
deras ordinarie verksamhet. 
Bidrag ges inte till finansiering av egen utbildning. Bidrag ges heller inte retroaktivt, vilket innebär att 
arbeten som är avslutade vid utdelningstillfället inte kan få bidrag. 
Beviljade belopp är i regel i storleksordningen 10 000 – 50 000 kr. 
OBS! Ansökningssystemet är öppet för ansökningar 
varje år mellan 1 oktober och 15 januari, kl. 23:59 
 

https://eur02.safelinks.protection.outlook.com/?url=http%3A%2F%2Fwww.preem.se%2Fforetag%2Fvara-kort%2Fforetagskort%2Fforetagskort%2F%3Fdiscount%3D0994-0288&data=04%7C01%7CMartin.Sopp%40preem.se%7C6c32a12aa1294394013408d9ae52dcea%7C611dbefbaae841a9bf025d61b1bebe21%7C0%7C0%7C637732493174644630%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000&sdata=GiHKYikn7TpNMzkx2atE58ZnxNWa3CvI4MJrXmnO8lU%3D&reserved=0


Stiftelsen Längmanska kulturfonden 
Box 5073 
102 42 Stockholm 
Telefon: 08-611 87 15 
Telefontid: onsdagar, kl. 10-12 
E-mail: info@langmanska.se 
______________________________________________________________________________ 
 
 

 
Ansökningssystemet 
 
Helge Ax:son Johnsons stiftelse 
 
OBS! Ansökningar kan enbart lämnas in digitalt. Ansökningar per post beaktas inte. 
 

Ansökningssystemet är öppet för ansökningar 
1 december – 1 februari. 
 
- För varje ansökan ska en person vara huvudansvarig (sökanden) och företräda projektet i alla 
kontakter med stiftelsen. 
 
- Du kan fylla i de olika delarna i ansökan i valfri ordning. 
 
- I högerspalt finns ofta kortare anvisningar eller en informationsknapp.' 
 
- Alla fält som är märkta med en asterisk (*) är obligatoriska och måste fyllas i för att ansökan ska 
kunna skickas in. 
 
- Alla uppgifter som fylls i sparas när du byter sida. Det gäller alla sidor förutom de där knappar för 
“Spara” eller “Skapa” finns. 
 
- Om du inte har arbetat i systemet på 60 minuter blir du automatisk utloggad. Då går uppgifterna på 
den aktuella sidan förlorade. 
 
- Använd enbart systemets egna knappar: “Tillbaka”, “Skapa”, “Spara”, “Återgå” etc. för att navigera 
– inte webbläsarens framåt- eller tillbaka-knappar. 
 
Skicka in ansökan 
Skicka ansökan genom att klicka på ansökans diarienummer och sedan på “Skicka in”. Om alla 
obligatoriska uppgifter har fyllts i accepteras ansökan och en bekräftelse skickas till din e-postadress. 
 
Uppdatera/ändra ansökan 
Fram till deadline kan du ändra en inskickad ansökan genom att återta den ursprungliga ansökan. 
Återta ansökan genom att klicka på ansökans diarienummer och sedan på “Återta”. Observera att 
ansökan då måste skickas in på nytt. Endast den sist inskickade versionen finns kvar i systemet. 
 

Radera ansökningar som du väljer att inte skicka in. Det gör du genom att klicka på 

mailto:info@langmanska.se
https://www.haxsonj.se/index.html


“Radera”. Ej inskickade eller ofullständiga ansökningar raderas ur systemet efter 
deadline De får då återkomma med, Bolag, Org nr. Samt att dem skall läggas mot den 
nya gruppen 0994 0288 Konstnärsalliansen. 
OBS! Viktigt att du har betalat medlemsavgift eller del av denna! 

 

RABATT BILHYRA NYTT AVTAL! 

EUROPCAR! 

Europcar erbjuder er och era medlemmar 15% rabatt hos oss som gäller på våra 

publika priser.  Vänligen fyll i era uppgifter och maila i retur till mig. 

Så kan vi lägga upp ett kundnummer och ladda rabatten, eftersom ni är en förening 

så lägger vi upp det mot kortbetalning. Se bif. Bilaga. 

 
Anette PANTZARE |Europcar Sweden |Business Area Manager 

Office:  +46(0)8 1207 4839 |Mob: +46(0)70 3996747 |www.europcar.se 
Mailto: anette.pantzare@europcar.se 

 
 
 
 
 

Konstpool AB sök konstuppdrag! 
Ranhammarsvägen 20,168 67 Bromma, 08-559 25 

256 
info@konstpool.se, Ragna Berlin  
 
ragna@konstpool.se, www.konstpool.se 
 
 
0 731 5522. Beställ Nyhetsbrevet! 

_____________________________________________________________

http://www.europcar.se/
mailto:anette.pantzare@europcar.se
mailto:info@konstpool.se
mailto:ragna@konstpool.se
http://www.konstpool.se/


Ansök om en utställningsplats 
Buskerud Konsthall bjuder in konstnärer att söka utställningsplats. 

Sista ansökningsdag för en utställningsplats 2026 är den 15 december. 

Se utlysning: https://kibkunst.no/open-call-utstillingsplass-2026/ 

        

Buskeruds Konsthall 

Grønland 60, 3045 Drammen. 

E-post: kontakt@kibkunst.no 

Telefon: 32 83 11 11/ 930 03 978 

https://kibkunst.no/open-call-utstillingsplass-2026/
mailto:kontakt@kibkunst.no


 
Öppettider under utställningsperioder:  

Onsdag: 11.00 – 17.00 

Torsdag – Fredag: 11.00 – 15.00 

Lördag – söndag: 12.00 – 16.00 

Buskeruds Konsthall 

Grønland 60, 3045 Drammen. 

E-post: kontakt@kibkunst.no 

Telefon: 911 06 239 / 930 93 978 

  

KARTA 

 

 

mailto:kontakt@kibkunst.no
https://www.google.no/maps/place/Buskerud+Kunstsenter/@59.7438767,10.1906959,17z/data=!3m1!4b1!4m6!3m5!1s0x464123498703e74d:0x9c4efda5c6122b37!8m2!3d59.7438767!4d10.1928846!16s%2Fg%2F11c50mglzb?hl=no


Ansök till Avesta biblioteks konsthall 

En liten konsthall mitt i Avesta. 

Konsthallen är belägen i Avesta biblioteks lokaler på 

Kungsgatan 32. Den drivs av Avesta kommun genom Kultur 

Avesta och upplåts främst till kulturföreningar med 

Avestaanknytning, skolor och liknande men tar även emot 

ansökningar från konstnärer och andra utställare i mån av plats. 

Det är alltid fri entré till alla utställningar i konsthallen.   

Har du frågor eller är du intresserad av att ställa ut i 

konsthallen? Kontakta Servicecenter på telefon: 0226-64 50 00 

eller via mejl: servicecenter@avesta.se och ber om att bli 

kopplad till den ansvarige för konsthallen. 

 

UDDENSKULPTUR 2025 OPEN CALL Udden, the old stone 

quarry in Hunnebostrand, is an optimal location for the 

exhibition of sculptures. The site's historic significance with 

quarrying and processing of stone and the vertical rock opposing 

the sea that stretches to the horizon in the West is a perfect 

setting. This vertical wall of granite cannot be found at any other 

exhibition space, and makes the Sotenäs peninsula unique in the 

world. Please feel free to visit www.uddenskulptur.se for images 

and catalogues from previous exhibitions. After fourteen years of 

superb exhibitions we now continue with Uddenskulptur 2025, 

and we announce this Open Call. We are looking for existing 

works, preferably in stone, suitable for this specific space. If you 

are interested, please send us a message to: 

open_call_2025@uddenskulptur.se The message must include: • 

Your name, tel. number and e-mail address, • the title of your 

work, • some representative images, • the value (in Euro, and 

incl. VAT of your country of resident), • an estimate of the 

weight and measurements and • the current location of this 

work. www.uddenskulptur.se 

open_call_2025@uddenskulptur.se. page 1 av 4 Udden skulptur 

Open Call Uddenskulptur 2025 | måndag 11 november 2024 

What you get if your work is selected: - Insured transport from 

the current location an back again - Insurance during the 

exhibition (with a shared self risk) If we manage to get sufficient 

mailto:servicecenter@avesta.se


fundings: - We’ll produce a catalogue and - We’ll work hard for 

an exhibition allowance to the exhibitors. Our timeline. —> 

January 15, 2025 Please return your proposal before this date to 

open_call_2025@uddenskulptur.se —> February 2025 A 

selection from the received proposals is made by a jury. —> 

April-May 2025 Installation of the selected works. —> 03 May 

2025 Absolute last day of installation. —> 31 May 2025 Opening 

Uddenskulptur 2025, Hunnebostrand, Sweden. —> 28 

September 2025 End of the exhibition. We are looking forward 

to your reply! StoneZone Principal of the organisation. 

www.uddenskulptur.se open_call_2025@uddenskulptur.se 

 

 

Museer, Konsthallar, några exempel på fri entré för 

medlemmar! 

 
Liljevalchs konsthall Stockholm fri entré för medlemmar. Grenen Konstmuseum, 

Skagen, fri entré Färgfabriken i Stockholm och i Östersund Erhåller medlemmar fri 

entré. Carl Larsson Gården, Sundborn, medlemmar betalar 50 kr entré, ord. avgift 145 

kr, Nationalmuseum Stockholm gäller reducerad entré, Nordiska Akvarellmuseet, 

Skärhamn Tjörn, vi betalar halv entré mot uppvisande av medlemskort. Prins Eugén 

Waldemarsudde Stockholm, medlem betalar reducerad 140 kr/entré. Nationalmuseum 

Stockholm, reducerad entré med 20 kr till samlingarna. Vid specialutställningar gäller 

reducerad entréavgift. Aguélimuseet, Norra Esplanaden, Sala. Fri entré Östergötlands 

länsmuseum, Raoul Wallenbergs plats, Linköping, fri entré Kulturhuset i Stockholm, 

ArkDes Stockholm, 
 

 



konferensprodukter samt affärsresor. 
Medför resan övernattning på hotell i Estland, Finland eller Lettland erhåller man specialpris 
på Tallink Hotels samt de övriga hotell som Tallink Silja line samarbetar med. 
Medlemmar i KFA erbjuds kostnadsfritt medlemskap i Tallink Silja Abs stamgästprogram 
Club One. Ansök på: http://www.tallinksilja.com/sv/web/se/company 
Vid bokning av resa görs på tel:08-222140. Uppge alltid avtalsnumret 112243 vid bokning. 

 

 

Folksam företagsförsäkring 
Innehåller följande sammanställning: egendomsförsäkring, avbrottsförsäkring, 
ansvarsförsäkring, rättsskyddsförsäkring, objektförsäkring, tjänstereseförsäkring, 
krisförsäkring och överfallsförsäkring. Kontakta Ulrika Winberg tel. 0708-31 68 83 ange 
försäkringsnummer: 349228, småföretagsförsäkring, Tony Roos Konstnärsalliansen Kostnad 
per år: 2400 kr/år (avdragsgill). 

 
 

Drivmedelsrabatt för medlemmar genom avtal 

med PREEM. 

OBS! Nytt avtal fr o m 1 dec. 2022!! 

Preem har tagit fram en länk för er och era medlemmar där era medlemmar kan göra 
kontoansökan för Preems företagskort. 
Verifiering sker via Bank-id. Varje Bolag/org nr behöver göra sin egen ansökan där de fyller i 
x antal önskade kort, prägling på korten , köputrymme m.m. 

 

Preem har skrivit ert nya rabattgrupp nr i länken nedan (0994-0288) vilket innebär att 
medlemmar ansöker via länken så läggs dem till er rabatt grupp som ni förhandlat fram 
tidigare. 
http://www.preem.se/foretag/vara-kort/foretagskort/foretagskort/?discount=0994-0288 

 

Rabatten har ni ju redan synliggjort och är fortsatt densamma och knuten mot Listpris 
Bensin & E85 55 öre/liter 
Diesel 90 öre/liter 
Fordonsgas 55 öre/kg 
Biltvätt 15% 
Bilkem/tillbehör 10% 

 

När nya kontoansökningar är beviljade får alla våra kunder tillgång till vår kundportal (Mitt 
Preem), där man kan söka behörighet för behörig/behöriga och får då ökad överblick över 
fakturor, beställa och spärra kort, skriva ut miljörapporter m.m. Beställer sedan era 
medlemmar fler kort via kundportalen så läggs det mot er grupp som angivits vid registrering 
av kontoansökan och får då fortsatt ta del av er rabatt. 
Eftersom att det är ett nytt grupp rabatt nr så är det bra om ni tar bort den gamla 
kontoansökan som ni har idag så att era medlemmar endast söker via länken så att de läggs 
till korrekt grupp. Viktigt att era medlemmar som redan hade Preem Företagskort som låg 
mot er tidigare grupp återkommer till oss så att vi kan justera dem till den nya gruppen som 
vi skapat för er. 

http://www.tallinksilja.com/sv/web/se/company
https://eur02.safelinks.protection.outlook.com/?url=http%3A%2F%2Fwww.preem.se%2Fforetag%2Fvara-kort%2Fforetagskort%2Fforetagskort%2F%3Fdiscount%3D0994-0288&data=04%7C01%7CMartin.Sopp%40preem.se%7C6c32a12aa1294394013408d9ae52dcea%7C611dbefbaae841a9bf025d61b1bebe21%7C0%7C0%7C637732493174644630%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000&sdata=GiHKYikn7TpNMzkx2atE58ZnxNWa3CvI4MJrXmnO8lU%3D&reserved=0


De får då återkomma med, Bolag, Org nr. Samt att dem skall läggas mot den nya gruppen 
0994 0288 Konstnärsalliansen. 
OBS! Viktigt att du har betalat medlemsavgift eller del av denna! 

 

RABATT BILHYRA NYTT AVTAL! 

EUROPCAR! 

Europcar erbjuder er och era medlemmar 15% rabatt hos oss som gäller på våra 

publika priser.  Vänligen fyll i era uppgifter och maila i retur till mig. 

Så kan vi lägga upp ett kundnummer och ladda rabatten, eftersom ni är en förening 

så lägger vi upp det mot kortbetalning. Se bif. Bilaga. 

 
Anette PANTZARE |Europcar Sweden |Business Area Manager 

Office:  +46(0)8 1207 4839 |Mob: +46(0)70 3996747 |www.europcar.se 
Mailto: anette.pantzare@europcar.se 

 

 

Konstpool AB sök konstuppdrag! 
Ranhammarsvägen 20,168 67 Bromma, 08-559 25 256 

info@konstpool.se, Ragna Berlin ragna@konstpool.se, www.konstpool.se 
070 / 731 5522. Beställ Nyhetsbrevet! 

 

 

 

http://www.europcar.se/
mailto:anette.pantzare@europcar.se
mailto:info@konstpool.se
mailto:ragna@konstpool.se
http://www.konstpool.se/


Konstprogram 

Konstnärlig gestaltning Lekebergsskolan 

Konstprogrammet är en övergripande uppdragsbeskrivning för en konstnär som 

arbetar med ett konstnärligt gestaltningsprojekt. Programmet beskriver konstens 

förutsättningar och möjligheter på en plats eller i ett område, i detta fall 

Lekebergsskolan F-6. Konstprogrammet fungerar även som ett arbetsdokument för den 

konstnärliga gestaltningens beställare Lekebergs kommun, och övriga aktörer som 

arbetar med projektet. Syftet med konstprogrammet är att beskriva förutsättningar för 

unik konstnärlig gestaltning. Konstverksamheten i Lekebergs kommun främjar 

hållbarhet och jämlikhet genom att göra konst och konstnärlig gestaltning tillgänglig för 

alla som rör sig i kommunen. Den konstnärliga gestaltningen bör medverka till att 

uppmärksamma målen i Agenda 2030. 

 

Projektets organisation 

 

Arbetet med att definiera konstprojektets behov och möjligheter utförs främst av 

samrådsgruppen med tjänstepersoner från skola och kultur- och fritidsavdelningen. 

Som stöd finns extern konstprocessledning. Skolans elevråd åk F-6 är samarbetspart. 

 

 
 

Beställare: Kultur och fritidsavdelningen, Lekebergs kommun 

 

Fastighetsägare och förvaltare av fastighet: LEKO (Lekebergs kommunfastigheter AB) 

Målgrupp: Elever och lärare på skolan, besökare och förbipasserande 

__________________________________________________________________________ 

 

STATENS KULTURRÅD: 

 

Vill du bli ledamot i en arbetsgrupp eller referensgrupp? 

Vi söker nya ledamöter till våra arbets- och referensgrupper. Som ledamot bidrar du till att konst och kultur 

skapas och blir tillgänglig för alla. 

Arbets- och referensgrupper är grupper av sakkunniga som är kopplade till Kulturrådets olika bidragsformer. 

Deras uppgift är att göra kvalitetsbedömningar av ansökningarna. 

Vi söker löpande nya ledamöter till våra arbetsgrupper och referensgrupper. Här kan du anmäla ditt intresse 

genom att fylla i anmälningsformuläret där du beskriver din kompetens. 

Länk till anmälningsformuläret hittar du längst ned på sidan. 



Vem kan bli ledamot? 

Vi söker dig som har kunskaper inom ett eller flera konstområden och vill bidra till att angelägen konst och 

kultur av hög kvalitet skapas och finns tillgänglig för alla. 

Arbets- och referensgrupperna består av personer med hög kompetens inom konstområdet.  

Vad ingår i uppdraget? 

Referensgruppernas uppgift är att föreslå hur bidrag till kulturlivet ska fördelas. Arbetsgrupperna, som arbetar 

med bidrag till utgivning av litteratur, fattar beslut om fördelning av bidrag. Uppdraget ställer höga krav på 

ledamöternas sakkunskap, oberoende och integritet. Vi utgår från den statliga värdegrunden där principen om 

objektivitet är grundläggande. Bedömningen av ansökningar sker utifrån saklighet, opartiskhet och 

likabehandling, och vi arbetar löpande för att motverka att jävsförhållanden uppstår. 

Vi på Kulturrådet beviljar bidrag till fria aktörer inom scenkonst, musik, bildkonst, form och konsthantverk. Det 

finns också bidrag till litteratur, kulturtidskrifter och läs- och litteraturfrämjande. Här kan du se inom vilka 

områden våra arbetsgrupper och referensgrupper arbetar. 

Kulturrrådets arbetsgrupper 

Kulturrrådets referensgrupper 

Uppdraget som ledamot ser olika ut beroende på konstområde. I uppgiften ingår att läsa ansökningar samt att 

titta på föreställningar inom scenkonstområdet och att lyssna på ljudprov inom musikutgivning. Inom bildkonst, 

form och konsthantverk ingår att se utställningar. Arbetet inom grupperna för litteratur och kulturtidskrifter 

innebär omfattande läsning och personerna i gruppen behöver avsätta tid för detta. 

Grupperna diskuterar varje år tendenser och behov inom sina områden vilket ger Kulturrådet underlag för att 

utveckla bidragsgivningen och främja konstområden. 

Hur mycket tid rör det sig om? 

Uppdraget kan kombineras med ditt ordinarie arbete, men innebär omfattande och kvalificerat arbete och är 

periodvis arbetsintensivt. Grupperna som bedömer ansökningar inom scenkonst, musik, bildkonst, form och 

konsthantverk och nationella minoriteter beräknas ha två till fem möten per år, i princip alltid heldagar. Mötena 

kan äga rum både under vardagar och helger. Ledamöterna bedömer 50–400 ansökningar per år. 

Grupperna för litteratur bedömer cirka 400–700 titlar per år. Titlarna delas upp mellan gruppernas ledamöter. 

Grupperna har heldagsmöten cirka fyra till sju gånger per år. Referensgruppen för kulturtidskrifter bedömer 

cirka 120–130 ansökningar och har ett möte per år. 

Vad är arvodet? 

https://www.kulturradet.se/om-oss/var-myndighet/vara-arbetsgrupper/
https://www.kulturradet.se/om-oss/var-myndighet/vara-referensgrupper/


Formen för arvodena varierar mellan grupperna. Grundprincipen är att ledamöterna inom scenkonst, musik, 

bildkonst, form och konsthantverk samt nationella minoriteter får ett årsarvode på mellan 6 000 kronor och 20 

000 kronor. Ersättningsnivåerna varierar beroende på arbetets omfattning. 

Arbetsgrupperna som bedömer efterhandsstödet till litteratur får ett arvode på 500 kronor per läst titel. 

Ledamöterna får också ett arvode per möte på 2 000 kronor för en heldag. 

Hur många platser finns? 

Antalet ledamöter i de olika grupperna varierar mellan fem och nio personer. Antalet vakanser varierar från år 

till år, vanligtvis är det en eller ett par platser i varje grupp som ska fyllas. 

Hur utses ledamöterna? 

Vi på Kulturrådet gör ett urval av de som anmält sitt intresse för uppdraget. Anmälan kan ha skett på eget 

initiativ eller på anmodan av Kulturrådet. Eftersom grupperna ska ha både bredd och spets i sin kompetens är 

det ofta olika och varierande erfarenhet som efterfrågas. Vi tittar särskilt på gruppernas samlade sakkunskap 

inom konstområden och genrer. 

Vi får in många intresseanmälningar. Kulturrådet utser varje år ett antal ledamöter med utgångspunkt i det 

kompetensbehov som finns i arbets- och referensgrupperna. Behovet skiljer sig mellan åren beroende på vilka 

som har slutat i arbets- och referensgrupperna. 

Ledamöterna utses formellt av Kulturrådets generaldirektör för en period på två år. En ledamot kan väljas om 

för en period och totalt ha sitt uppdrag under fyra år. 

Nedan kan du se vilka som ingår i våra arbets- och referensgrupper just nu och läsa mer om hur vi arbetar mot 

mutor och jäv. 

Har du frågor? 

Kontakta oss via e-post på: kulturradet@kulturradet.se 

Anmäl intresse 

Här kan du anmäla intresse för att bli ledamot 

________________________________________________________________________________________ 

 

BJURHOLMSBIENNALEN 2025 

mailto:kulturradet@kulturradet.se
https://www.lyyti.in/Intresseanmalan_arbets_och_referensgrupp_2629


 

Är du konstnär verksam i eller med stark anknytning till Västerbottens län? 

Nu kan du ansöka om att delta i den allra första upplagan av Bjurholmsbiennalen: I ljuset av Sommartriangeln. 

Biennalen äger rum i Bjurholms kommun i juli 2025, med en central utställning på Konsthall Väst på fjället och 

fler satellitutställningar runt om i kommunen. Biennalen riktar sig primärt till lokala konstnärer som är 

verksamma i länet, men även konstnärer med stark lokal anknytning är välkomna att söka. 

Sommartriangeln är en så kallad ’asterism’ bestående av stjärnorna Vega, Altair och Deneb, synliga under 

sommarhalvåret på norra halvklotet. Dessa stjärnor har genom historien använts som navigationspunkter. I 

Bjurholmsbiennalen fungerar de som en symbol för att knyta samman konstnärer, platser och idéer samt för att 

visa nya vägar framåt. 

Genom Bjurholmsbiennalen vill vi skapa platser där samtidskonst blir tillgänglig för alla, i samklang med den 

omgivande miljön och det lokala kulturarvet. 

ANSÖKAN 



Skicka in din portfolio, ett kortfattat CV och en beskrivning av verket du vill ställa ut, allt i pdf-format, 

till info@vastpafjallet.se senast den 21 december 2024. Beslut meddelas i mars 2025. 

Vi kan endast ta emot ansökningar i pdf-format. Om du vill söka med video- eller ljudverk, vänligen inkludera 

länkadresser till ditt material i din pdf. 

Vid eventuella frågor ta kontakt med oss via epost: info@vastpafjallet.se 

URVALSPROCESS 

Alla inkomna ansökningar kommer att bedömas av Väst på fjällets konstnärliga ledning 

 Välkommen med din ansökan! 

Väst på fjället   info@vastpafjallet.se 

 

Museer, Konsthallar, några exempel på fri entré för 

medlemmar! 

 
Liljevalchs konsthall Stockholm fri entré för medlemmar. Grenen 
Konstmuseum, Skagen, fri entré Färgfabriken i Stockholm och i Östersund 
Erhåller medlemmar fri entré. Carl Larsson Gården, Sundborn, medlemmar 
betalar 50 kr entré, ord. avgift 145 kr, Nationalmuseum Stockholm gäller 
reducerad entré, Nordiska Akvarellmuseet reducerad entré, Skärhamn Tjörn, 
vi betalar halv entré mot uppvisande av medlemskort. Prins Eugén 
Waldemarsudde Stockholm, medlem betalar reducerad 140 kr/entré. 
Nationalmuseum Stockholm, reducerad entré med 20 kr till samlingarna. Vid 
specialutställningar gäller reducerad entréavgift. Aguélimuseet, Norra 
Esplanaden, Sala. Fri entré Östergötlands länsmuseum, Raoul Wallenbergs 
plats, Linköping, fri entré Kulturhuset i Stockholm, Sergels torg, fri entré. 
Kristinehamns konstmuseum fri entréavgift. Reducerad entré till Nordiska 
akvarellmuseet. Fri entré till Hallands konstmuseum. Fri entré till 
Norrköpings konstmuseum, Eskilstuna konstmuseum fri entré, 

 

GOD JUL OCH GOTT NYTT ÅR ÖNSKAR 

STYRELSE OCH KANSLI!! KFA 

mailto:info@vastpafjallet.se
mailto:info@vastpafjallet.se
mailto:info@vastpafjallet.se


 


